茂名职业技术学院人事处文件

茂名职业技术学院关于成立学校岗位设置
工作领导小组的通知

各系（部）、机关各处（室）：

为切实加强学校岗位设置工作，经研究，决定成立学校

岗位设置工作领导小组，负责学校专业技术岗位、管理岗位

和工勤技能岗位设置工作，组成人员如下：

组  长：扶  国  张  庆

副组长：谈  毅  杨  云  钟  茹  曾  萍

成  员：梁  晓  陈景宜  谭  清  周  智

学校岗位设置工作领导小组负责统筹学校岗位设置工

作，研究决定岗位设置的有关问题。

领导小组下设办公室，办公室设在人事处，主任由主管

人事的副校长兼任。办公室设工作小组，组员为党委办公室、

学院办公室、人事处负责人和工会专职副主席，主要负责协

调学校各类岗位设置实施和日常管理工作，制定学校岗位设

置方案。

茂名职业技术学院

2023 年 6 月 7 日